[image: ]

                                                    REQUERIMENTO 21/2024

                        Assunto: Solicita à Agência Nacional de Telecomunicações (Anatel) providências necessárias para a normalização do sinal de TV rede e vida rede tv, retransmitido Televisão UHF.

Senhor Presidente,

                   REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado Agência Nacional de Telecomunicações (Anatel) providências necessárias para a normalização do sinal de TV rede vida e rede tv, retransmitido pelo UHF.

                       SALA DAS SESSÕES, 02 de fevereiro de 2024

                                             DAVID BUENO
                                 Vereador-SD/Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 275/2024 - 06/02/2024 14:08